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ALLEGATO 2 AVVISO TRENTANOVESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 37732 DEL 08.04.2019 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

  

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 AQ-BCE-51260 Marotta Sandro R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 39.043,96 39.043,96 

2 AQ-BCE-52035 Colaianni Tiziana SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 1.376.096,38 1.415.140,34 

3 AQ-BCE-52036 Colaianni Tiziana SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 78.225,57 1.493.365,91 

4 AQ-BCE-52037 Colaianni Tiziana SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 23.296,64 1.516.662,55 

5 AQ-BCE-52435 Lepidi Mauro SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 2.471.228,94 3.987.891,49 

6 AQ-BCE-52940 Romanelli Roberto SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 1.491.073,59 5.478.965,08 

7 AQ-BCE-53110 Battaglia Federico SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 2.498.221,47 7.977.186,55 

8 AQ-BCE-53170 Frammolini Tiziana SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.925.542,12 9.902.728,67 

9 AQ-BCE-60093 Gasbarri Berardino SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 6.441.384,73 16.344.113,40 

10 AQ-BCE-60275 Capone Carlo SP2 CAPOLUOGO Periferia 621.892,06 16.966.005,46 

11 AQ-BCE-60290 Perrotti Pierluigi SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 1.473.101,85 18.439.107,32 

12 AQ-BCE-60315 Ciocca Gianna SP2 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 609.187,78 19.048.295,09 

13 AQ-BCE-60568 Ciammetti Federico SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 400.240,98 19.448.536,07 

14 AQ-BCE-60715 Fiordigigli Luigi SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 605.876,75 20.054.412,82 

15 AQ-BCE-60781 Benedetti Claudio SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 1.774.843,52 21.829.256,35 

16 AQ-BCE-61235 Crescenzo Lino SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 800.792,52 22.630.048,87 

  
   
   
 

 


